
 

 

Pressemeddelelse 
Lemvig, Danmark, 29.03.23  
 
Multifunktionelle redskabsbærere fra Egholm 
- kan mere, end du tror 

    
 
Egholm redskabsbærere tilbyder ægte multifunktionalitet. Både i de mange forskellige anvendelser 
og i kvaliteten af arbejdsresultaterne. For de tre maskintyper Park Ranger 2150, City Ranger 2260 og 
City Ranger 3070 er der i alt 45 forskellige redskaber til rådighed året rundt. 

Takket være et unikt system kan brugeren skifte en lang række redskaber på kortest mulig tid uden 
værktøj og tilpasse maskinen igen og igen til adskillige applikationer såsom fejning, klipning, blad-
sugning, hækkeklipning, snerydning eller saltspredning. Men også særlige opgaver kan udføres med 
den omfattende tilbehørspakke, f.eks. en ukrudtsbørste, kantskærer, miljørive, vipbar skovl, tipvogn, 
sneslynge eller sneplov. Du behøver ikke længere at købe en række specialmaskiner, hvis dine opgaver 
ændrer sig.  

Redskaberne er specielt udviklet af Egholm til brugernes krav til helårsbrug og optimalt tilpasset de 
tekniske forhold på redskabsbæreren. Ingen besværlig demontering og montering eller finjustering af 
hydrauliske forbindelser og systemindstillinger er nødvendige. Kravene til arbejdsresultaterne er lige så 
høje som kravene til specialmaskiner. 

Redskabsbærerne er også ideelle til brug på veje og fortove samt i parkområder og udendørsfaciliteter. 
Standardfordele som leddelt styring, permanent firehjulstræk, kraftig arbejdshydraulik, fortovsegnethed 
og et lavt tyngdepunkt gør det muligt for boligforeninger, servicevirksomheder, industrivirksomheder og 
byggepladser at operere fleksibelt og sikkert når som helst på året.   

For yderligere presseoplysninger kontaktes: 
Egholm A/S, Charlotte Dalsgaard 
E-mail: cha@egholm.dk 
Mobil: +45 54 55 57 56 
Om Egholm: 
Egholm A/S udvikler, producerer og markedsfører redskabsbærere, som holder veje, parker og udendørs arealer rene og indbydende hele året rundt. Egholm 
maskiner fremstilles af håndværkere i Danmark og anvendes i byområder og parker over hele verden. Med specialværktøj, udviklet til netop deres maskiner, leverer 
Egholm maskiner perfekte resultater uanset opgaven. Egholm A/S er en familieejet og familiedrevet virksomhed med dybe rødder i det vestlige Danmark. 
For yderligere oplysninger om Egholm, besøg www.egholm.dk. 
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